CONTINENTAL VIAGENS

Rua: Dr. Arnaldo Brandao 4/0001-04

EMBRATUR: 22.040169. 10.0001-5

Fone: (95) 3086-221 1-{95) 981178841

¢-mail: perodriguesihotmail.com

Boa Vista ~ RR CEP. 69305-080

No. Fatura/ Valor Fatura/ Data de emisasg Data oe vencimento/ Para uso da Inst. Financeira

F70024 R$1.106,14 18/05/2021 18/057 2021

Sacado: TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

CPF: 042 732 302-91

END: RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, N° 1137 — BAIRRO PARAVIANA — BOA VISTA -RR.

CEP: 69.307.00

Fone: (095) 991249037

Extenso: R$ (HUM MIL CENTO E SEIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

Aceite, Data: 18/05/2021

RECONHECO A EXATIDAO DESTA FATURA DE SERVICOS REFERENTES A EMISSAO DE PASSAGENS

AEREAS. NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A CONTINENTAL VIAGENS, OU A SUA ORDEM NA

PRACA E VENC NT DICADOS,.
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VALOR TOTAL DA FATURA N° ET0024 = R$1.106,14

[11.489.244/0001-04:

'LAGO E RODRIGUES LTDA.

" Rua Dr Armaldo Brando, N° 133
Sao Francisco - CEP 69.305-08
Boa Vista - Roraima




José Vilson da Silva
“

De: cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 19 de maio de 2021 10:55

Para: Jodo Rios Mendes; José Vilson da Silva; natacha.nanipa@gmail.com; consolata
soares

Assunto: Fw: Loc JMXITZ - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

----- Mensagem encaminhada -----

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Enviado: terga-feira, 18 de maio de 2021 16:13:22 AMT

Assunto: Fwd: Loc JMXITZ - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Cidiamara,
Segue o Bilhete Aéreo Latam Data: 03/06/2021 do Senador Telmario Mota de Oliveira. Assento marcado 06 D.

Atenciosamente

Perpetua Rodrigues -(95)98117.8841
Enviado do meu iPhone

Inicio da mensagem encaminhada:

De: Reserva Facil <guardiao@reservafacil.tur.br>

Data: 18 de maio de 2021 15:26:17 AMT

Para: perodrigues@hotmail.com

Assunto: Loc JMXITZ - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Responder A: perodrigues@hotmail.com

" i $ LATAM
Bilhete Eletronico Z AIRLINES
Nome do Passageiro TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
Namero do bilhete 957 2147069612
BSB - Brasilia BVB - Boa Vista
3017 X Presidente Juscelino Atlas Brasil 03/396/525021 03/1026/32821 ba(g::g]em
Kubitschek Cantanhede
Valor Tarifas R$ 976,89
Taxa de embarque R$:31;57

Total R$ 1.008,46



Data de emissdo

Nome do Passageiro

Faixa Etaria
Ndmero do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissao

LOC (Localizador da reserva)
Formas de Pagamento
Numero do Cartdo

Cdd. Autorizagdo

Total

COMPROVANTE - RAV

18/05/2021 - 16:26
TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
ADT

957 2147069612

JMXITZ

R$ 97,68

18/05/2021 - 16:26
JMXITZ

Visa

498431 ******x3317
248283

R$ 1.106,14

Penalidades, cancelamentos e alteragbes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou ap6s
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso somente sera aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informagdes, inclusive referentes aos
valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagbes para Embarque Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em
voos nacionais, ou com 3 horas em voos internacionais. Ndo se esqueca de levar seus documentos
originais: Carteira de Identidade para voos nacionais Passaporte e os vistos necessarios para
entrada no pais de destino para voos internacionais. Verifique a necessidade de Vacinas para o
destino de sua viagem. Proteja sua saide! Em razdo da COVID-19, estd obrigatério o uso de
mascara facial / EPI para circulagdo nos aeroportos e embarque em voos.

Contato SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

Note - the following text is informational and not
validated for autopricing.

latam airlines brasil

application

area

these fares apply within brazil.

class of service

these fares apply for economy class service.
types of transportation

this rule governs one-way and round-trip fares.
fares governed by this rule can be used to create
one-way/round-trip/circle-trip/op en-jaw journeys.
capacity limitations

for flights within brazil jj only offer economic
class service.

other conditions

the excess baggage will be charged calculating by
extra piece/b y excess weight/by excess size.



